O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será até o dia 31 de dezembro de 2027,
podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: data da assinatura                                           Fim: 31/12/2027

8. VALOR DO TED

R$ 56.984.852,00 (cinquenta e seis milhões, novecentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e
dois reais)

9. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

19.572.2307.21AG.0001.000J

10.24205.19.572.2307.21AG - Desenvolvimento de Missões e Aplicações Espaciais

Plano Orçamentário 000J - Desenvolvimento do primeiro satélite da missão AQUAE (satélite brasileiro